Постановление от 15.05.2017 №136 Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля  в городе Змеиногорске Змеиногорского  района Алтайского края
16.05.17 07:08

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_15.05.2017__                                      г. Змеиногорск                                              №  _136_

 1 / 4

Постановление от 15.05.2017 №136 Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля  в городе Змеиногорске Змеиногорского  района Алтайского края
16.05.17 07:08

Об утверждении административного

регламента осуществления

муниципального жилищного контроля

в городе Змеиногорске Змеиногорского

района Алтайского края

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля" постановляю:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального жилищного
контроля в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края (приложение).

2. Признать утратившим силу ранее утверждённый Административный регламент
осуществления муниципального жилищного контроля в городе Змеиногорске

 2 / 4

Постановление от 15.05.2017 №136 Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля  в городе Змеиногорске Змеиногорского  района Алтайского края
16.05.17 07:08

Змеиногорского района Алтайского края и дополнения и изменения к нему.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации

города Змеиногорска

В.В.Побойня

Склярова Алла Николаевна

8 385 87 21171

 3 / 4

Постановление от 15.05.2017 №136 Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля  в городе Змеиногорске Змеиногорского  района Алтайского края
16.05.17 07:08

 4 / 4